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VENETO

400 Misti

Spresiano, Domenica 24/01/2021 ore 09:35

Attivita di Categoria 2a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Esordienti A - M

1

4

2

ZORZI ENRICO

Categoria Ragazzi - M
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SILVERI SIMONE
OSTANELLO SAMUELE
MANCA RICCARDO
BIASIOLO RICCARDO
SANIN VICTOR
BENOMAR YOUSRI
CALDATO ALESSIO
VENTURUZZO MAURIZIO
ZANARDO EDUARDO
GAVIOLI GIULIO
CHINELLATO ALESSANDRO
MORO FEDERICO
FAVARO LEONARDO

Serie

Anno Naz

2008

2005
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2005
2007
2007
2005
2007
2006

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
25/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RONCADENUOTO

TEAM VENETO
HYDROS

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS

ASD NATATORIUM TREVISO
HYDROS

STILELIBERO SSD
HYDROS

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

Tempo

05:17.22

04:41.20
04:41.57
05:04.73
05:13.79
05:17.98
05:21.20
05:27.26
05:31.84
05:44.11
05:44.63
ASS
SQU
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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